paslaugos neapmokestinamos PVM, ar dėl kitų priežasčių Paslaugų gavėjo galutinė Paslaugų teikėjui 

mokėtina suma bus be PVM).  

2. Sutarties vertė: 

2.1. Preliminari Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau 

– PVM) – 5 906,54 (penki tūkstančiai devyni šimtai šeši eurai, 54 ct) Eur: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Mato 

vienetas 

Įkainis 

mato 

vienetui 

Eur be 

PVM 

Įkainis 

mato 

vienetui 

Eur su 

PVM 

Preliminarus 

paslaugų kiekis 36 

mėn.* 

Preliminari 

paslaugų kaina 

36 mėn. 

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 6 7=5x6

[...]

pakeitimas 

vnt. 43,00 52,03 1 52,03 

6.3. 
Procesoriaus 

pakeitimas 
vnt. 148,00 179,08 1 179,08 

6.4. 
Klaviatūros 

pakeitimas 
vnt. 65,00 78,65 1 78,65 

Preliminari Sutarties kaina 36 mėn. Eur su PVM (1-6 eil. suma) (žodžiais ir skaičiais): 5 906,54 

(penki tūkstančiai devyni šimtai šeši eurai, 54 ct) Eur 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM 

Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytų paslaugų įkainiais be PVM 

– 8 264,46 Eur be PVM. Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį,